～防腐・防蟻処理木材(国産)による環境パイル工法～

高知県産木材×地盤補強工法

2024年１月吉日
各位

高原木材株式会社

高知県産木材を用いた地盤補強工法「環境パイル工法」施工見学会のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、下記日程で「環境パイル工法」の施工見学会を開催致したくご案内申し上げます。
この機会に是非参加ご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。

◇環境パイル工法について
木材で家を支える「環境にやさしい地盤改良工法」。高品質な防腐防蟻処理を実現することで、
「腐食しない」「蟻害しない」高耐久性を実現しました。古来からある伝統工法ですが、支持
力機構を明らかにすることで、第三者認証を取得しており、CO2削減も期待できます。

記
◇概要
・日時 ：2024年2月16日(金) 13時～16時
・会場 ：ウッドテクノス株式会社

高知県高知市仁井田朝日ヶ丘4670番地
・担当者：高原木材株式会社

石松剣吾(携帯：080-2744-5988)

以上

地盤にもSDGs

施工見学会のご参加ご希望の方は、
こちらのQRコードよりお申込み下さい

※会場の都合により先着20名様までとなります

環境パイル工法の
HPは

こちらから